平成 24年 3月吉日

地理情報システム学会 http://www.gisa-japan.org/

分科会登録メンバー各位

第25回土地利用・地価ＧＩＳ分科会のお知らせ

拝啓 早春の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、第２５回土地利用・地価ＧＩＳ分科会を、２０１２年３月２２日（木）に大阪駅前第２ビル４Ｆ「キャンパス
ポート大阪」会議室ルームＡにて下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、ぜひ、ご参加く
ださいますようお願い申し上げます。

                                                        敬具

記

■日時 平成２４年３月２２日（木）ＰＭ３：００～５：００    ■ＰＭ２：３０受付開始

■場所 大阪駅前第２ビル４Ｆ「キャンパスポート大阪」会議室ルームＡ

    http://www.consortium-osaka.gr.jp/about/access.html

■主な内容

 ＧＩＳ研究会

１）「大阪日本橋の土地利用とサブカルチャー」

  講師：奈良大学大学院文学研究科 杉本昌宏 氏

２）意見交換・自由討議

■協力 特定非営利活動法人ＧＩＳ総合研究所 http://www.gissoken.org/

■参加受付

※定員：２５名（先着順）

参加をご希望の方は下記にメールまたはＦＡＸでお申し込みください。

土地利用・地価ＧＩＳ分科会参加受付係/西端憲治 e-mail : totiriyo@seicom.jp

FAX : 0721-24-1389

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

土地利用・地価ＧＩＳ分科会 参加受付係あて

  ・第25回分科会に参加します。(2012/3/22開催)

  ・所属名：

  ・役職名：

  ・ご氏名：

  ・電話番号：

  ・メールアドレス：

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

地理情報システム学会
土地利用・地価ＧＩＳ分科会
代 表 碓井 照子
副代表 小長谷一之
事務局 西端 憲治